Ректору ВятГУ
В.Н. Пугачу

 (фамилия, имя, отчество)

 (факультет, группа)

                                                                                    Основа обучения                         (ФБ, ПВЗ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии ВятГУ.
Адрес постоянной регистрации:

(адрес регистрации по паспорту)

Телефон:

E-mail:

Аккаунт ВК:

Являюсь обучающимся, относящимся к следующей категории:

(нужное отметить)
· Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

· Лицо из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

· Признанный в установленном порядке инвалидом I и II группы

· Признанный в установленном порядке инвалидом III группы

· Инвалид или ветеран боевых действий
· Многодетная семья, где трое и более детей являются обучающимися
К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие мою принадлежность к вышеперечисленным категориям (копии):

1.   Копия паспорта(обязательно)
2.
        дата

подпись

Участие в НИРС и олимпиадах

Задолженность по оплате за обучение

Декан факультета

(подпись, ФИО)
Участие в общественной работе общежития (староста блока, этажа, общежития, член студсовета общежития)

Нарушение правил проживания, задолженность по оплате общежития свыше двух месяцев

Начальник УКО

Решение комиссии: подлежит заселению: нет/ да, очередь

Председатель комиссии